
Informacja od Rektora PMK ks. Bogdana Kołodzieja:
Drodzy Parafianie. Co roku organizowana jest Eucharystia dla migrantów z udziałem biskupów angielskich. Jako 
Polska Misja Katolicka w Anglii i Walii, jesteśmy częścią tego Kościoła. Bardzo zależy mi na budowaniu 
jedności i naszej obecności także w Kościele katolickim języka angielskiego. Serdecznie zapraszam Was na 
Eucharystię, która odbędzie się 6 maja o godzinie 12:30 w Katedrze św. Jerzego w Londynie na Lamberth Road 
(SE1 6HR). Bardzo proszę, przynieście banery parafialne, flagę Polski, aby zaznaczyć swoje korzenie. Razem, we 
wspólnocie wiary, pokażmy przed światem świadectwo naszej wiary i przynależności do Kościoła 
Powszechnego.
Do zobaczenia 6 maja w Katedrze św. Jerzego w Londynie.

1. W tym tygodniu w Naszej Parafii peregrynują relikwie Błogosławionej rodziny Ulmów. Zachęcam do osobistej modlitwy 
dziś po Mszach św. oraz we środę i piątek podczas adoracji 19.00-20.00. Przy wyjściu z kościołów obrazki z modlitwą w 
której możemy poprosić ich o wstawiennictwo.

2. Trwa miesiąc maj. Tradycyjnie w tym okresie modlimy się do Matki Bożej odmawiając Litanię Loretańską. W Kościołach będzie 
ona odmawiana w niedziele po Mszach św. na Feltham i Northolt, a we środę i piątek przed Mszą św. wieczorną, czyli o 20.00. 
Zachęcam do odmawiania tej modlitwy w domach. Zachęcam także do budowania choćby małych kapliczek poświęconych 
Matce Bożej, w Waszych ogrodach. 

3. W nadchodzącym tygodniu okazja do spowiedzi św. w te dni 19.00 - 20.00. Msze św. we środy i piątki po nabożeństwie 
majowym czyli około 20.15.

4. Wszystkie dzieci, które miały swoją I Komunię w zeszłym roku, zapraszam do wspólnego przeżycia rocznicy tej uroczystości. 
Odbędzie się ona na Feltham i Northolt w niedzielę 30 czerwca tego roku. Rodziców zainteresowanych zapraszam do 
potwierdzenia tego na grupie parafialnej grupie whatsup. 

5. KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – rusza kolejna seria kursu przedmałżeńskiego z poradnią małżeńską i dniem skupienia. 
Rozpoczęcie w piątek 17 Maja, o godz. 20:00 – zapisy w pierwszy dzień Kursu. Spotkania będą odbywały się w  parafii św. 
Andrzeja Boboli (1 Leysfield Rd, London W12 9JF) przez kolejne 5 piątków, czyli 17, 24, 31.05. oraz 07 i 14.06.2024 r.

Kancelaria : 119 Church Road, UB5 5AQ / Tel.: 020 8993 0097 lub 07483302911; E-mail: info@parafiaojcapio.com 

Polska Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Ojca Pio 
zgromadzona przy kościołach na 

Northolt,  Feltham i West Acton.
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INTENCJE  MSZALNE 

5/05

West Acton  10.00 O Boże błogosławieństwo dla Izabeli oraz Andrzeja z okazji urodzin i o potrzebne łaski

 Feltham  13.00 O Boże błogosławieństwo dla Adasia

Northolt  17.00 + Śp Kazimiera (Ona) i Tadeusz Stelmaszczyk

INTENCJE  MSZALNE W TYGODNIU

8/05
Feltham
Środa

 Spowiedź 19.00-20.00 / Nabożeństwo Majowe 20.00 / Msza św. 20.15

+ Śp Leszek Błażkiewicz w 9 r. śmierci

10/05
Northolt
Piątek

 Spowiedź 19.00-20.00 / Nabożeństwo Majowe 20.00 / Msza św. 20.15

+ Śp zmarli z rodzin Karbowniczyn i Bobieczko

WNIEBOWSTĄPIENIE  PAŃSKIE

12/05

West Acton 10.00
W 21 r. ślubu Tomasza i Małgorzaty z podziękowaniem za otrzymane łaski z i z prośbą o 
dalsze Boże błogosławieństwo

Feltham 13.00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne dary Ducha Świętego dla Adama i Mii 

Northolt 17.00 W intencji Martynki o potrzebne łaski



6. Polska Szkoła Sobotnia im. Jana Kochanowskiego na Northolt ogłasza nabór na rok szkolny 2024/25. Szczegóły w plakacie na 
dole ogłoszeń.

7. W każdą niedzielę można podejść do mnie aby zapisać swoją rodzinę na peregrynację Obrazu Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Obraz odbiera się w niedzielę po Mszy św. na Feltham lub Northolt. Wraz z nim zabieramy modlitwy na każdy dzień 
dla całej rodziny oraz akt oddania uroczyście dokonany przez wszystkich ostatniego dnia. Obraz przynosimy po tygodniu w 
kolejną niedzielę przed Mszą św. i pozostawiamy przy ołtarzu. Akt oddania NSPJ zwykło się robić raz na całe życie i wiążą się z 
nim wielkie łaski obiecane przez Boga.

8. Kancelaria Parafialna będzie czynna w najbliższy czwartek 18.00-20.00. Cały czas aż do zakończenia remontu kontakt 
wyłącznie telefoniczny lub mailowy.

9. Certificate of Catholic Practice - dokument wymagany do szkół katolickich w UK wystawiam wszystkim rodzicom aktualnie 
zapisanym do Naszej Parafii min. od roku i obecnym co tydzień na Mszach św. Przypominam, że ze względu na RODO rok 
temu należało wymienić zapis do parafii na nowy. Osoby, które tego nie zrobiły nie figurują na liście parafian i nie mogą 
otrzymać tego certyfikatu. Z racji tego, że kancelaria pozostanie na razie zamknięta bardzo proszę moich parafian o 
wydrukowanie certyfikatu z naszej strony internetowej z zakładki KANCELARIA i wypisanie danych dziecka. Następnie o 
przyniesienie mi dokumentu w niedzielę. Podpisuję je w tygodniu, kataloguję i można je odebrać w kolejną niedzielę. 
Jednocześnie przypominam, że dokument ten w UK jest chroniony prawnie i za wszelkie fałszerstwo grozi rodzicom 
odpowiedzialność karna. 

10. Osoby, które pragną w sposób formalny być częścią Naszej Parafii bardzo proszę o wydrukowanie odpowiedniej formy z naszej 
strony internetowej, czytelne wypełnienie jej i przyniesienie mi po jednej z Mszy św. 

11. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy pomogli mi w przeprowadzce do mieszkania w Domu Parafialnym. O wszystkich 
dobrodziejach moich i Naszej Wspólnoty pamietam w codziennej modlitwie i Mszy św. w poniedziałki każdego tygodnia.

12. Z powodu wyczerpania się funduszy musimy wstrzymać remont Domu Parafialnego na najbliższe tygodnie. Bardzo dziękuję 
wszystkim, którzy do tej pory wspierali naszą budowę kupując materiały czy też pomagając finansowo. Do zrobienia pozostały 
następujące prace: 
1. Wylanie screedu - betonowej wylewki na całej powierzchni sali na spotkania na parterze wraz z izolacją
2. Zakup lub wykonanie aneksu kuchennego w tej sali
3. Zakup lub wykonanie łazienki dla niepełnosprawnych w tej sali
4. Prace przy wykończeniu terenów zewnętrznych podjazdu, patia w ogrodzie w formie pracy lub zakupu materiałów.

GDYBY KTOŚ MÓGŁ POMÓC W TYM OSTATNIM ETAPIE REMONTU, BARDZO PROSIMY O KONTAKT ZE MNĄ 
(pytania można kierować do Danuty 07737088204 lub Gabrieli 07581279585). W tak licznej i rozległej Parafii jak Nasza nie da 
się na dłuższą metę funkcjonować bez pomieszczeń tak podstawowych jak kancelaria, poczekalnia czy sala spotkań, dlatego 
bardzo dziękuję za wszelkie oferty konkretnej pomocy.

13. Nasze Konto Parafialne na które można wpłacić środki na dokończenie remontu: Banku Barclays. 
 Acc. Name: The Polish Catholic Mission /   Acc. Number: 83756823 /   Sort Code: 20-06-10   /  Business account  /

Dziękujemy za wszelkie ofiary wpłacane bezpośrednio na konto. Bardzo upraszczają one finansowe funkcjonowanie Naszej 
Parafii. 

9. Kolekta w ostatnią niedziele wyniosła: 
WA £159,  GA £50; F £470,  GA £80; N 
£406 .30 . GA £0 . Suma: £1165 .30 . 
Dziękujemy za wszelką modlitwę i 
wsparcie finansowe Parafii.

ŚWIĘTY OJCZE PIO
Przed złem broń mnie, pod płaszcz 
Twej opieki pomóż mi chronić się 

zawsze i wszędzie,
w dobrym i uczciwym życiu 

umacniaj mnie, w ostatniej godzinie 
mojego życia pojednaj mnie z 

Bogiem, a także módl się za mnie 
teraz i w godzinę śmierci mojej. 

Amen.

Kancelaria : 119 Church Road, UB5 5AQ / Tel.: 020 8993 0097 lub 07483302911; E-mail: info@parafiaojcapio.com 

 Polska Szkoła im. Jana Kochanowskiego w Londynie, w Northolt 

 
Rozpoczynamy nabór uczniów na rok szkolny 2024/2025 
• prowadzimy zajęcia od klasy zerowej dla czterolatków 
• realizujemy program szkoły podstawowej w Polsce  

• przygotowujemy uczniów do kontynuowania nauki w szkole podstawowej i ponadpodstawowej  po powrocie do kraju 
• prowadzimy klasy przygotowujące do egzaminów państwowych na poziomie GCSE oraz A – Level 

• 32 soboty w ciągu roku szkolnego  

• szeroka oferta zajęć pozalekcyjnych – zajęcia plastyczne, zajęcia muzyczne, rozszerzony j. polski i wiele innych 

• być może w Samorządzie Uczniowskim Twoje dziecko odkryje talent organizatorski   

• po więcej informacji napisz : ps@polskaszkola-northolt.com  lub zadzwoń : 07734581134 

rekrutację prowadzimy po ówczesnym, telefonicznym ustaleniu godziny zapisu.  
możliwość zobaczenia szkoły w sobotę pracującą, po umówieniu się na dzień oraz godzinę odwiedzin. 
 


